
Beskrivning av innehåll 
Uppgifterna visar dels direkta stöd under coronapandemin och dels den ekonomiska 
utvecklingen avseende omsättning och lön mm. 

För att inte riskera röjande av enskild har rader som representeras av färre än 5 företag inte 
tagits med i materialet. 

Samtliga uppgifter redovisas totalt för riket, per län och per bransch (SNI). Uppgifterna om 
omställningsstöd och anstånd visar även bransch per län. 

Mer uppgift om bransch finns på SCB:s hemsida: 
https://www.scb.se/dokumentation/klassifikationer-och-standarder/standard-for-svensk-
naringsgrensindelning-sni/ 

Ansökt omställningsstöd 
Visar antal ansökningar och ansökt belopp gällande omställningsstödet. Det finns två flikar 
varav den ena fliken även innehåller uppgift om period för omställningsstödet. För stödet som 
avser särskilt drabbad slutar perioden med "_SD". 

Mer info om omställningsstödet finns här: 
https://www.skatteverket.se/foretagochorganisationer/skatter/coronainformationforforetagfo
reningarochoffentligaaktorer/omstallningsstodtillfoljdavcorona.4.1c68351d170ce5545274834.h
tml 

Beviljat omställningsstöd 
Visar antal företag med beviljat omställningsstöd och belopp. Det finns två flikar varav den ena 
fliken även innehåller uppgift om period för omställningsstödet. För stödet som avser särskilt 
drabbad slutar perioden med "_SD". 

Tillfälligt anstånd 
Innehåller uppgifter om tillfälligt anstånd med betalning av skatt enligt reglerna om tillfälligt 
anstånd som införts tillfälligt pga Corona. Uppgifterna visar antal företag och belopp. 

Mer info om tillfälligt anstånd finns här: 
https://skatteverket.se/foretagochorganisationer/skatter/skattekontobetalaochfatillbaka/tillfal
ligtanstandmedskattebetalning.4.1c68351d170ce55452710af.html 

Omsättning 
Visar beräknad omsättning utifrån utgående moms och momsfri försäljning och uttag. 
Uppgifterna redovisas per månad. 

Uppgifterna visar antal företag och omsättning en månad och totalt. Omsättning en månad är 
endast de företag som lämnar in momsdeklaration varje månad. Omsättning totalt är samtliga 
företag som lämnar momsdeklaration.  

Observera att det skiljer sig åt hur ofta företag lämnar sin deklaration. Det innebär att 
uppgiften om omsättning totalt dröjer innan den blir ”komplett”. Genom att jämföra 
uppgifterna om antal företag (antal lämnade deklarationer) över åren kan man få en ungefärlig 
bild av hur pass ”komplett” det är.  

Löner mm. 
Visar utvecklingen per månad av lönesumma, arbetsgivaravgift och avdragen a-skatt, sjuklön 
och växastöd från arbetsgivardeklarationerna.  

Info om växastödet: På grund av den pågående Corona-krisen har riksdagen beslutat att 
tillfälligt sänka socialavgifterna för upp till 30 personer på företaget under perioden mars-juni 
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2020. På ersättningar upp till 25 000 kr kommer alltså endast ålderspensionsavgift om 10,21% 
att betalas. För att få stödet ska arbetsgivaren i arbetsgivardeklarationen redovisa en bock i 
ruta 062 – Första anställd på individuppgiften för de upp till 30 personer som ska omfattas. 
Redovisningen blir därmed densamma som växastödet. Detta är anledningen till den kraftiga 
ökning av växastödet som man kan se från och med mars 2020. 

Mer info om växastödet finns här: 
https://www.skatteverket.se/omoss/press/nyheter/2020/nyheter/tillfalligtsanktaarbetsgivarav
gifterochegenavgifter.5.1c68351d170ce5545271209.html 
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